

Протокол №40  
заседания комиссии по закупу товаров  
по КГП на ПХВ «Павлодарский областной перинатальный центр №1»  
способом запроса ценовых предложений на 2018 год

г. Павлодар

29.03.2018 года

1. **Комиссия в составе:**

Председатель комиссии:

Оспанова А.К. - главный врач  
Кулинич В.Н. - главная медсестра  
Тыртышная М.А. - Врач - клинический  
фармаколог  
Толлеуов Б.Ж. - бухгалтер

Секретарь комиссии:

в соответствии с Правилами организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729, подвела итоги по закупке товаров способом запроса ценовых предложений (объявление №19) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год.

2. **Краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование:**

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Цена
1	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 5,0/8,0 мм	метр	50	550	27500
2	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 6,0/9,0 мм	метр	50	550	27500
3	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 7,0/10,0 мм	метр	250	550	137500
4	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 8,0/11,0 мм	метр	150	750	112500

3. **Дата и время предоставления ценового предложения:**

№ п/п	Наименование	Дата	Время
1	ТОО "Медикал сервис КЗ" БИН 150240015738, г. Костанай, ул. Уральская 12	27.03.2018	10-30
2	ТОО "ЛПУ снаб", БИН 110640012453, г. Костанай, ул. Ш. Шаяхметова 146	27.03.2018	10-32

4. **Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки, и цена такого договора:**

4.1. Победитель по следующим лотам: ТОО "Медикал сервис КЗ" БИН 150240015738, г. Костанай, ул. Уральская 12, с ценой договора 273900 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 5,0/8,0 мм	метр	50	498	24900
2	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 6,0/9,0 мм	метр	50	498	24900
3	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 7,0/10,0 мм	метр	250	498	124500
4	Трубка для дренажа нестерильная, однократного применения диаметром 8,0/11,0 мм	метр	150	664	99600
Итого:					273900

5. **Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями (14-00 часов, 27.03.2018 года):**

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	ФИО представителя потенциального поставщика

6. Победители в соответствии с пунктом 113 настоящих правил представляют Заказчику в течении десяти календарных дней со дня признания победителем документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

7. В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач

Оспанова А.К.

Главная медсестра

Кулинич В.Н.

Врач - клинический фармаколог

Тыртышная М.А.

